
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MODENA 

Distretto n. 17 - Via Amundsen, 80 - 41123 MODENA 
 059/331373 - Fax: 059/824135 

C.F.: 94177160366 - C.M.: MOIC84100V 

e-mail: moic84100v@istruzione.it   PEC:  moic84100v@pec.istruzione.it 

 

Albo online 

Amministrazione trasparente 

 

Pubblicazione graduatoria provvisoria incarico esperto per Progetto “MUSICA Primaria”” – a.s. 2025/26 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
     

VISTO   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018;   

VISTO   il D.P.R. 275 del 08/03/1999;   

VISTO   il  D.L.vo n° 163/2006 e ss.mm.ii;    

VISTO   
 
  VISTO 
 
  VISTO   
   VISTO 

l’avviso pubblico di selezione prot. 8538 del 21/10/2025 per l’individuazione di  esperti per 
l’attivazione del progetto “MUSICA Primaria” a.s. 2025/26; 
il decreto di nomina della commissione giudicatrice dell’avviso prot. n. 9073 del 
06/11/2025; 
il verbale della commissione giudicatrice prot. 9103 del 06/11/2025; 
il provvedimento di ammissione alla procedura prot. n. 9104 del 06/11/2025 

 
                                                DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria:   
 

 ESPERTO  Preferenza 

modulo 

Totale punteggio  

1 VACCARI MATTEO Moduli da n. 1 a 4 21 

 

Il presente decreto viene pubblicato sul sito web della scuola ed ha valore di notifica per tutti gli interessati.   

Avverso il presente atto è ammesso reclamo al dirigente Scolastico entro 7 (sette) giorni dalla 

pubblicazione all’Albo dell’Istituto, che avverrà in data odierna.     

L’aggiudicazione definitiva verrà effettuata, a seguito di verifica dei requisiti di legge e delle 

dichiarazioni rilasciate in sede di reclutamento pubblico, con decreto del dirigente scolastico.     
 

                                                                                                               Il Dirigente Scolastico                     

dott.ssa Stefania Giovanetti                                   
documento firmato digitalmente  

MOIC84100V - AC6B3CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0009150 - 07/11/2025 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da GIOVANETTI STEFANIA


		2025-11-07T14:19:02+0000
	STEFANIA GIOVANETTI




